## S. FLORIANI

## Martyris

## Duplex majus

**Ant.** Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, et ætérnitas témporum, allelúja.

**V.** Sancti et justi, in Dómino gaudéte, allelúja. **R.** Vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúja.

## Oratio

**D**eus, qui nos ánnua beáti Floriáni Mártiris tui gloriósæ passiónis sollemnitéte lætíficas: sólita pietátis tuæ largitáte concéde benígnus; ut, cujus honóri célebrem triúm-phum pio amóre venerá-mur in terris, societátis ejus lætítiam adipisci te largiénte mereámur in cælis. (Per Dóminum.)

Deinde fit Commemoratio  
S. Monicæ Viduæ:

**Ant.** Símile est regnum cælórum hómini negotiátori quærénti bonas margarítas: invénta una pretiósá, dedit ómnia sua, et comparávit eam, allelúja.

**V.** Spécie tua et pulchritúde tua, allelúja. **R.** Inténde, prospere procéde, et regna, allelúja.

## Oratio

Deus, mæréntium consolátor et in te sperántium salus, qui beátæ Mónica piás lácrimas in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepisti: da nobis utriúsque intervéntu; peccáta nostra deploráre, et grátia tuæ indulgéntiam inveníre. Per Dóminum nostrum.

## In II Nocturno

## Lectio iv

**F**loriánum, quem advér-sus ignium injúrias patrónum invocámus, a-quæ ad súperos transmiserunt. Dum enim Diocletiano cæsare in Nórico ripário tribúnus militáris ágeret, institúta de cristiánis quæstióne nomen suum ultro détulit.

**R.** Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, \*  
Et ætérnitas témporum, allelúja, allelúja. **V.** Læ-títia sempitérna erit super cápita eórum: gáudium et exsultatióne obtiné-bunt. **Et.**

## Lectio v

**A**quilínus loci præféctus fustuário primum ejus constántiam tentans, ubi Christi nomen extúndi ei

posse desperávit, in Anásum seu Anísimum flumen jussit præcipitári, cujus impia mandáta exsequens cárnifex repentinæ cæcitatís pœnas dedit. Corpus exánime appúlsum in scópulos áquila tám diu tutáta est, donec honorífice conderétur. Nam ipse Valériam religiósam féminam ad justa persolvénda córpori suo excitávit, et pietáti mercédem persólvit, salúbrimum aquárum, quas ægris bibisse prófuit, scaturígine.

**R.** In servis suis, allelúja, \* Consolábitur Deus, allelúja. **V.** Judicábit Dóminus pópulum suum, et in servis suis. **Consolábitur.**

#### Lectio vi

**I**gne periclitántibus própítium esse primus ómnium carbonárius experimentó didícit: suis, quas ipse suffláverat, involútus flammis Floriánum appellávit, et íntegro córporé e rogo emérsit. Inde pósteris quoque more tráditum est, Floriáni imáginem cum urna aquária in fronte ædium dedicánda.